

آگهی مزایده عمومی

من ماسک می زنم

با آرزوی قبولی طاعات و عبادات
به مناسبت **اولین سالگرد** درگذشت همسری مهربان
و مادری دلسوز مرحومه مغفوره
حاجیه فاطمه و داد مفرد
(فرهنگی باز نشسته - همسر حاج محمد درّی)
جلسه یادبودی **روز پنجشنبه ۱۴۰۱/۱/۱۸** از ساعت **۱۱ الی ۱۷**
در **محل هیئت محترم ابوالفضل (مصلى)** برگزار می گردد
تشریف فرمایی سرورن گرامی مزید امتنان است.
خانواده های: درّی، و داد مفرد و سایر بستگان

چهارشنبه ۱۷ فروردین ۱۴۰۱ * ۴ رمضان ۱۴۴۳ * ۲۶ آوریل ۲۰۲۲



۶۰ درصد زیرساخت های ورزشی استان فرسوده است

در حالی دو روز گذشته تیم فوتبال پارس صنعت استان خراسان جنوبی که در لیگ دسته سه حضور دارد به مصاف حریف خود در تربت حیدریه رفت که استان میزبان بود، اما به دلیل نداشتن استادیوم و چمن مناسب این بازی در خانه حریف برگزار شد. مدیرکل ورزش و جوانان در این باره گفت: ۴۰ سال از قدمت استادیوم آزادی بیرجند می گذرد و به دلیل قدمت زیاد زیرساخت های آن فرسوده شده و توان میزبانی مسابقات را ندارد. مشروح در صفحه ۵

۷۰ زندانی جرایم غیر عمد در استان چشم انتظار خیران

مدیر نمایندگی ستاد دیده استان گفت: ۷۰ زندانی جرایم غیر عمد خراسان جنوبی چشم انتظار کمک خیران هستند. حسین پور اظهار کرد: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده جشن گلریزان ویژه آزادی زندانیان جرایم غیر عمد روز پانزدهم ماه مبارک رمضان همزمان با سالروز ولادت کریم اهل بیت امام حسن (ع) برگزار می شود. ... مشروح در صفحه ۵

پیگیری های اقتصادی استان روی میز صندوق توسعه ملی

صفحه ۵

رشد ۲۵ درصدی مصرف سی ان جی در استان ۵

فشار عوارض شهرداری بر شرایط اقتصادی شهروندان ۳

اعتصاب کامیون داران در افزایش قیمت میوه تاثیر ندارد ۲

سر مقاله

هرم پور

سال حرف ها و تصمیم های غیر تکراری برای خراسان جنوبی

سال جدید، روزهای آغازینش را پشت سر می گذراند. اظهار نظرها، مصاحبه ها، صحبت ها و گفتگوها، دید و بازدیدهای اداری و جلسات مختلف به بهانه شمار سال و مسائل دیگر پیرامون استان، شروع شده و مدام در حال جریان است. متأسفانه در یک روند خسته کننده و به دنبال ادامه های فرآیندهای خسته کننده قبلی، ظاهراً امسال قرار است از سوی برخی مسئولان در رده های مختلف استان، باز هم حرف های تکراری، تصمیم های تکراری و اظهار نظرهای شعاری و تکراری بسیار بشنویم و بینیم. تقریباً در بدنه مدیریتی استان (به جز چند دستگاه خاص و انگشت شمار) هیچ راهبرد مشخصی برای پیموذن مسیر توسعه استان در آغازین سال قرن و سال های پس از آن وجود ندارد و یا حداقل جایی ارائه نشده است. استان در یک سکوت و سکون اعجاب آور فکری به سر می برد و به صدای بلند نخبگان، فرهیختگان، دلسوزان، پژوهشگران، محققان و دانشگاہیان در بدنه توجه خاصی ... ادامه در صفحه ۲



دانش تولید تایر در استان ماست

تولید اولین تایر دانش بنیان کشور

235/55 R19 KB700



